
20-krotny  wzrost  zachorowań
na raka u „zaszczepionych”
29 października 2021
Lekarz z Idaho USA donosi o „20-krotnym wzroście” zachorowania
na raka u „zaszczepionych” pacjentów. „Po szczepieniu widzimy
spadek zabójczych komórek T w komórkach CD8” – powiedział dr
Ryan Cole.
https://archive.org/download/uf-xxfb-5-xs-3-xxu-qfp/UfXxfb5XS3
XxuQFp.mp4

Dr Ryan Cole, certyfikowany patolog oraz właściciel i operator
laboratorium  diagnostycznego,  w  filmie  wyprodukowanym  przez
rządowy  projekt  „Capitol  Clarity”  władz  stanu  Idaho
poinformował  opinię  publiczną,  że  widzi  ogromny  „wzrost”
różnych chorób autoimmunologicznych i nowotworach u pacjentów,
którzy zostali „zaszczepieni”.

„Od 1 stycznia w laboratorium widzę 20-krotny wzrost liczby
nowotworów endometrium w stosunku do tego, co było w skali
roku” – powiedział dr Cole w klipie wideo udostępnionym 25
sierpnia  na  „Twitterze”.  „Wcale  nie  przesadzam,  ponieważ
patrzę na te liczby każdego roku i myślę sobie: Rany, nigdy
wcześniej  nie  widziałem  tylu  nowotworów  endometrium”  –
kontynuował.

Wyjaśniając swoje odkrycia podczas wydarzenia 18 marca, Cole
powiedział  mieszkańcom  Idah,  że  szczepionki  wydają  się
powodować poważne problemy autoimmunologiczne, w sposób, który
opisał jako „odwrotną odpowiedź NA HIV”. Cole wyjaśnił, że do
odpowiedniego funkcjonowania układu odpornościowego wymagane
są  dwa  rodzaje  komórek:  „pomocne  komórki  T”,  zwane  także
„komórkami CD4” i „zabójcze komórki T”, często znane jako
„komórki CD8”. Według Cole’a, u pacjentów z HIV występuje
masowa  supresja  „pomocniczych  komórek  T”,  które  powodują
gwałtowny spadek funkcji układu odpornościowego i pozostawiają
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pacjenta podatnego na różne choroby.

Podobnie, Cole opisuje: „po szczepieniu, to, co widzimy, to
jest spadek zabójczych komórek T, w komórkach CD8”. „A co
robią komórki CD8? Trzymają wszystkie inne wirusy w ryzach” –
kontynuował.  Podobnie  jak  HIV  powoduje  zaburzenia  układu
odpornościowego poprzez tłumienie komórek „pomocniczych” CD4,
to samo dzieje się, gdy „zabójcze” komórki CD8 są tłumione.
Zdaniem eksperta dr Cole’a wydaje się, że tak właśnie jest w
przypadku  zastrzyków  COVID-19.  Cole  stwierdza  dalej,  że  w
wyniku  tej  wywołanej  szczepionką  supresji  „zabójczych
limfocytów T” widzi „wzrost” nie tylko raka endometrium, ale
także  czerniaka,  a  także  opryszczki,  półpaśca,  mono  i
„ogromnego  wzrostu”  w  HPV,  gdy  „patrzy  na  biopsje  szyjki
macicy kobiet”.

To  nie  pierwszy  raz,  gdy  szczepionki  przeciwko  COVID-19
zostały powiązane z poważnymi problemami dotyczącymi zdrowia
kobiet.  Według  niemieckich  badań  stwierdzono,  że  glikol
polietylenowy, składnik znajdujący się w szczepionkach Pfizer
i  Moderna,  stanowi  „potencjalne  ryzyko  toksyczności”  dla
jajników kobiet.

Dr Michael Yeadon, były wiceprezes firmy Pfizer, przytoczył
niemieckie  badanie  jako  możliwe  wyjaśnienie  dużej  liczby
nieprawidłowości miesiączkowania i poronień zgłaszanych przez
zaszczepione  kobiety.  Yeadon  ostrzega  młode  kobiety,  aby
unikały  szczepionki,  ponieważ  w  jego  opinii  eksperta  jako
toksykologa,  zastrzyki  prawdopodobnie  utrudnią  kobiecie
zajście w ciążę i donoszenie dziecka.

Dr  Cole  stwierdza  w  swoim  filmie,  że  nie  tylko  czerniaki
pojawiają się częściej, podobnie jak nowotwory endometrium,
czerniaki rozwijają się szybciej i są cięższe u młodszych
ludzi,  niż  kiedykolwiek  wcześniej.  „Najbardziej  niepokojące
jest to, że istnieje wzorzec tego typu komórek odpornościowych
w organizmie, które utrzymują raka w ryzach” – stwierdził
lekarz.  „Widzę  inwazyjne  czerniaki  u  młodszych  pacjentów;
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zwykle  łapiemy  je  we  wczesnym  stanie  i  są  to  cienkie
czerniaki, [ale] widzę, że grube czerniaki gwałtownie rosną w
ciągu ostatniego miesiąca lub dwóch” – dodał.

Cole zyskał na znaczeniu w styczniu 2021 r., Kiedy rząd Idaho
wprowadził program o nazwie „Capitol Clarity”, którego celem
było informowanie mieszkańców Idaho o faktach związanych z
COVID-19. Od tego czasu Capitol Clarity wielokrotnie gościł dr
Ryana Cole’a, aby przekazać społeczeństwu informacje na temat
bezpieczeństwa  szczepionek  i  środków  COVID-19  w  szerszym
zakresie.

Filmy dr Cole’a z tych wydarzeń, które zostały pierwotnie
opublikowane na „YouTube”, zostały usunięte przez należącą do
Google platformę wideo w nakładaniu cenzury przez Big Tech.
„Nie mówi się ci prawdy” – powiedział Yeadon. „Myśląc o tym,
próbuję  sobie  wyobrazić,  że  rozmawiałem  z  moimi  młodymi
dorosłymi córkami, dla których byłbym bardzo zaniepokojony,
gdyby dostały te szczepionki”.
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